
ÚKOLY PRO ŽÁKY 4. ROČNÍKU  

Moji milí čtvrťáci, 

zdravím vás a posílám vám úkoly na celý týden, pokud budete něco potřebovat, napište mi   

 

NEZAPOMEŇTE MEZI JEDNOTLIVÝMI ÚKOLY TROCHU ODPOČÍVAT – protáhněte se, napijte se, zaskákejte si 

přes švihadlo… 

Rozcvičky a zábavné pohybové aktivity najdete zde: https://www.ceskatelevize.cz/porady/13394657013-

ucitelka/12773-telocvik/ 

Pokud pracujete v Učebně (classroom), většina materiálů se mi zobrazí po jejich odeslání. Pokud budu chtít 

něco napsat do sešitů, vždycky vám to dám vědět  

Ještě jednou odkaz na Interaktivní učebnice Taktik: https://interaktivita.etaktik.cz/login 

A na wocabee app: https://www.wocabee.app/app/?lang=CZ 

A ještě videonávod k přihlášení do wocabee app.: https://www.youtube.com/watch?v=rLQvFmYplr0 

 

Pondělí 25. 5. 

ČJ:  

Opakování: PS str. 34, cvičení c. 

UčíTelka od 10.50 do 11.10 

Téma: Časujeme slovesa v přítomném čase. 

Vyučuje: Diana Ketnerová 

M: celý týden (pošlete mi to až v pátek ) 

PS str. 15, cvičení 1 až 9. 

Přírodověda: 

Učebnice str. 66-67 

Přečtěte si a odpovězte na otázku č. 2 a 3 do sešitu přírodovědy (nadpis Ekosystém louka) 

Čtení:  

Čítanka str. 103, tajenku napište do sešitu Čtení, nadpis Záhada sedmi klíčů – klíč šestý. 

 

Úterý 26. 5.  

ČJ: 

PS str. 34, cvičení d. 

 

M:  

Mrkněte na UčíTelka v obvyklou dobu 10.50 – 11.10. 

Téma: Převádíme jednotky 

Vyučuje: Helena Korfová 

AJ: 

Pracovní sešit str. 13, cvičení 1 

 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/13394657013-ucitelka/12773-telocvik/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/13394657013-ucitelka/12773-telocvik/
https://interaktivita.etaktik.cz/login
https://www.wocabee.app/app/?lang=CZ
https://www.youtube.com/watch?v=rLQvFmYplr0


Vlastivěda:  

Podívejte se na video 41. Přečtěte si prezentaci Lucemburkové v Učebně a udělejte si zápis z posledního 

snímku – Život ve středověku.   

Středa 27. 5. 

ČJ: 

PS str. 34, cvičení e. 

AJ: 

Učebnice str. 14, poslech je v Učebně AJ  

Podívejte se na UčíTelka od 11.05 – 11.20 

Téma: Days of the week, seasons of the year 

Vyučuje: Dana Petrů 

Přírodověda 

Učebna: Prezentace Ekosystém pole a louka – první a druhý snímek ekosystém louka 

UčíTelka: od 10:50  —  11:05 

Téma: Pozorujeme ekosystém park 

Vyučuje: Kateřina Páleníková 

Čtvrtek 28. 5. 

ČJ: 

Pracovní sešit str. 30, cvičení 3 

+ UčíTelka od 10:50  —  11:10 

Téma: Píšeme e-mail 

Vyučuje: Gabriela Babušová 

AJ:  

Pracovní sešit str. 13, cvičení 2 

Vlastivěda: 

Podívejte se na video v Učebně č. 40 a 42 a napište si další snímek Jana Hus a jeho doba 

 

Pátek 29. 5.  

ČJ:  

Učebnice  str. 112, cvičení 9 

UčíTelka od 10:50  —  11:10 

Téma: Dělíme písemně 

Vyučuje: Lenka Ficová 

Čtení: 

Čtení s porozuměním str. 60 a 61, cvičení 1 a 2 (antonyma jsou slova protikladná) 


